HONORARE.

- Deus honoratus, est causa finalis creature actus. *p.189.* n.20
 Quomodo Deus honoretur à creature actuali. *ibid.* n.21

I.

IDEA.

- I** Dea solidam est causa moralis operum. *p.31* n.84
 Infundit

INDEX RERVM.

Iesundatē dividitur in practicam & speculati-
vam. ibid. n. 185
Ideæ non includent aliquam notitiam dictati-
vam. p. 41. n. 249
Essentia divina non est idea creaturarum. p. 83.
n. 163

Ratio nominis ideæ. p. 87. n. 77
Ideæ pertinent ad Deum. ibid.
Quid sine ideæ. ibid. n. 78
Lapis intellectus à Deo potest dici idea. ibid.
An Plato negaverit ideam. ibid. n. 79
Ipsum objectum cognitum est idea juxta Sco-
tum. p. 87. n. 79
Objectum cognitum proximè dirigit volunta-
tem Dei. p. 88. n. 82
Probarūt esse ideam. ibid. & n. seq.
Aliqui putant cognitionem formalem Dei esse
ideam. ibid. n. 84
Responso ad fundamentum hujus opinacionis.
p. 89. n. 85

Quomodo Deus sapiens non esset nisi cognitio
ideæ. p. 91. n. 87
Quomodo visione idealium anima fiat beatissi-
ma. ibid. n. 88. & seq.
Natura generantis non concurrit ut idea ad ge-
nerationem. ibid. n. 90
Divina essentia non est idea hominis. ibid.
Repectus imitabilitatis est impertinens ad con-
stituendam ideam. p. 91. n. 91. & seq.
An essentia divina ut representativa crea-
turam sit idea. ibid. n. 92
Pars affirmans probatur ex Dionysio. ibid.
Explicantur ejus verba. ibid.
Ut etiam verba quadam Damasc. & Anselm.
ibid. & seq.

Quomodo dependeat Deus ab ideis. ibid. n. 93
Smiling elementam Dei ut representat creaturem
vocat ideam. p. 92. n. 93
Nos dicimus esse factibilia ut cognita in essentia
ibid. n. 94

Sicut haec factibilia plura sunt ita quoque plures
ideæ. ibid.
Si idea ponatur quid increatum, adhuc secun-
dam Poncium sunt plures formaliter. ibid.
Communis sententia solam distinctionem ratio-
nis admittit. n. 95.
In quo consistat distinctio idealium. ibid. n. 96
In Deo est idea omnium factibilium. ibid.
Non est idea divinarum personarum. p. 93. n. 97
An denatur ideæ negationum & privationum.
ibid. n. 98
Quid dicendum de impossibilibus. ibid.
Quid de rebus creatis positivis. ibid.
An genus habeat distinctam ideam à specie.
ibid. n. 99
D.Thom.dicit, materiam non habere propriam
ideam, neque accidentia. ibid.
Oppositorum docebat in Schola Scotti. ibid.
An detur idea de rebus futuris. ibid. n. 100
Ideæ naturaliter representant. p. 94. n. 100
Probatur, non dari ideam futuri. ibid. n. 101
Idea divina pertinet ad simplicem complacen-
tiam. ibid. n. 102
Possibilia non cognoscuntur in essentia ut in
ideæ. ibid. & n. seq.
Non datur idea futuri. p. 107. n. 70. & seq.
Idea est esse cognitionem creaturarum. p. 108. n. 74

IDEM. IDENTITAS.

Idem & aliud non sunt immediata circa quod-
cumque praedicatum. p. 13. n. 66
Major est identitas inter hominem & humani-
tatem, quam inter divinam essentiam & pater-
nitatem. p. 18. n. 99

Tomeus I.

IGNIS.

Ignis non est prius calefactus, quam cale-
faciens, prioritate præteriti ad futurum. p. 123.
n. 79

IMAGO.

Quâ ratione imago sit medium cognoscendi pro-
totypum. p. 58. n. 10

IMMENSITAS.

Immensitas non coexistit loco non existenti.
p. 112. n. 105

IMMUTABILE. IMMUTABILITAS.

Immutabilitas Dei multipliciter probatur. p. 33.
n. 198. & seqq.
Scotus concludit eam ex simplicitate. ibid. n. 202
Quid sentiat Doctor Angelicus. ibid. n. 203
An rationes ejus sint efficaces. ibid. n. 204.
& seqq.
Decreta conditionata non repugnant immuta-
bilitati Dei. p. 150. n. 103. & seq.
Difficile est componere immutabilitatem Dei
cum libertate. p. 182. n. 18
Immutabilitas Dei non est principium volatio-
nis. p. 183. n. 21
Deus est immutabilis est liber. p. 144. n. 29

IMPERIVM.

Distinctio imperii ab electione & usu. p. 40.
n. 241
Imperium non est scientia visionis. ibid.

INTELLECTVS.

Intellectus potest intelligi in Deo fine volunta-
te. p. 3. n. 8
Intellectus aliquando significatur nomine scien-
tiae. ibid. n. 9
Ostenditur non identitas formalis inter intellec-
tum & intellectuonem. p. 12. n. 60
Intellectus non definetur quidditatice per intel-
lectuonem. ibid. n. 61
Datur in Deo principium radicale intellectus &
intellections. ibid. n. 62
Potentia intellectiva est perfectio simpliciter &
ideò in Deo ponenda. p. 14. n. 74
An intellectus & voluntas sint attributa Dei.
p. 16. n. 87
Prius intelligitur essentia divina ut intellectus &
voluntas, quam ut quanta & qualis. ibid.
n. 88
Per intellectum, quem Scotus dicit non esse at-
tributum, intelligitur intellectualitas. ibid.
n. 89
Quomodo intellectualitas sit idem essentia di-
vina. ibid. n. 90
Quid sit intellectualitas, de qua Scotus. p. 17.
n. 92
An sit propriè modus intrinsecus. ibid.
Intellectualitas non est de intrinseca ratione
Dei, sicut rationalitas de ratione hominis.
ibid. n. 93
Intellectus & voluntas formaliter distingui-
ntur ab essentia Dei, suntque propria attributa.
ibid. & seqq.
Aliud est principium adæquatum intelligendi,
aliud volendi. p. 18. n. 96
Essentia est principium intelligendi univeruale,
intellectus particulare. ibid. n. 98

INDEX RERVM.

- Intellectio non est ratio constitutiva Dei. p. 19.
n. 106. & seq.
Intellectio potest esse cognitio sui ipsius. ibid.
n. 107
Quare intellectus non sit principium physicè effectivum operum Dei ad extrà. p. 29. n. 176
Sonus intellectus Dei non sufficit ad generationem Filii. p. 30. n. 180
Quare intellectus non sit principium proximum physicè effectivum operum Dei ad extrà. ibid.
n. 182
Intellectus est principium morale. ibid.
De hoc principio possunt intelligi Script. & SS.
Pater. ibid. 183
Quomodò intellectus Dei cognoscit aliqua diffundendo. p. 40. n. 244. & seq.
Intellectus divinus ex necessitate naturæ est speculativus. p. 41. n. 247
Quid sufficiat ad infinitam perfectionem intellectus. p. 79. n. 257
Intellectus divinus facit primum objectum omnipotentis, producendo res in esse intelligibili. p. 43. n. 16
Intellectio non specificatur per ea, quæ cognoscuntur in alio. n. 78. n. 46
Primum ens intelligit semper distinctionem necessariò quodcumque intelligibile. p. 85. n. 72
Intellectus divinus debet esse infinitus. P. 97.
n. 10
Certitudo & infallibilitas sunt in intellectu, necessaria autem in ipsis rebus. n. 106. n. 61
Sæpe intellectus concipit, ea quæ non sunt, ac si verè essent. p. 171. n. 35
Sicut intellectus intuitivus est existens ut existens, ita est distinctionis existens, & sic non facit distinctionem, sed supponit. p. 176. n. 54
Absurdum est, quod intellectus intuitivus cauerit relationem rationis. p. 176. n. 55
Quare intellectus Dei potius quam voluntas necessariò tendat in alia sc. p. 207. n. 148